
 

 
Pressmeddelande                                              Stockholm den 23 februari 2012 

 
 

Vinovo rekryterar ny VD till Ferral-gruppen 
 
Vinovo rekryterar Thomas Jansson som ny VD för Ferral-gruppen. Ferral ingår i Vinovos 
affärsområde ViLink. Målsättningen för affärsområdet är att skapa en nordeuropeisk 
industrigrupp som tillverkar och handlar avancerade och tekniskt krävande flänsar och 
rörkopplingar till industriella kunder som värdesätter kvalitet, flexibilitet och hög servicegrad. 
Rekryteringen av Thomas är ett led i att bygga vidare den nordiska organisationen, för att skapa 
synergieffekter som ger märkbar kundnytta.  
 
Thomas Jansson har lång erfarenhet i att bygga nordiska organisationer samt av tillväxtorienterat 
och strategiskt förändringsarbete i internationella bolag. Thomas senaste VD uppdrag har varit hos 
KABA AB i Sverige och Schneider Electric Oy i Finland. Thomas har en fil mag. examen från Åbo 
Akademi och tillträder sin tjänst den 23 februari 2012. I samband med detta har Jarmo Ainali, 
nuvarande VD, bestämt sig för att lämna företaget. Vi vill tacka Jarmo, för hans mångåriga arbete för 
gruppen. 
 
”ViLink har med sina väl etablerade dotterbolag en stark marknadsposition och jag ser verkligen 
fram emot att bygga vidare från denna position tillsammans med företagets erfarna och 
kompetenta medarbetare”, säger Thomas Jansson. 
 

”Jag är övertygad om att Thomas med sin breda erfarenhet från affärsutveckling, sitt kundfokus och 
sin internationella bakgrund har mycket att tillföra oss”, kommenterar David Malmström, VD och 
koncernchef för Vinovo. 
 
För ytterligare information 
 
David Malmström, VD Vinovo, +46 730 730 063 
 
Thomas Jansson, VD Ferral, +46 708 777 164 
 

 
 
Vinovo i korthet 
Vinovo är ett investeringsbolag som förvärvar, äger och utvecklar små och medelstora företag med 
starka kassaflöden inom utvalda affärsområden. Målsättningen är att genom aktivt långsiktigt 
ägande i samarbete med ledningen i portföljbolagen skapa värden för Vinovos aktieägare. Bolagets 
aktie är noterad på marknadsplatsen Nasdaq OMX First North. Bolagets certified adviser är Avanza 
Bank. 
 
Vinovo äger idag sex rörelsedrivande portföljbolag som delats in i två huvudsakliga 
verksamhetsområden: ViLink och ViFlow. 
 
Ytterligare information om Vinovo finns på www.vinovo.se. 

 

http://www.vinovo.se/

